



LIETUVOS TAUTINIS OLIMPINIS KOMITETAS VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO P R O T O K O L A S

2021 m. vasario 5 d. Nr.2-OŠ-02
Vilnius

L TOK VK posėdis įvyko 2021 m. vasario 5 d. 10:00 val. nuotoliniu būdu ZOOM platformoje.

Posėdžio pirmininkė – L TOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė.

Posėdžio sekretorius – L TOK patarėjas Algimantas Gudiškis.

Posėdyje dalyvavo: L TOK viceprezidentai: Saulius Galadauskas, Naglis Nasvytis, Lilija Vanagienė, L TOK generalinis sekretorius Valentinas Paketūras, išdininkas Darius Čerka, L TOK VK nariai Tomas Budrauskas, Gintaras Jasiūnas, Dalia Kutkaitė, Inga Navickienė, Donatas Pasvenskas, Gintaras Skorupskas, UAB „PricewaterhouseCoopers“ įgaliotas atstovas Artūras Štura, L TOK Revizijos komisijos pirmininkas Algimantas Blažys, L TOK Revizijos komisijos narys Vytautas Polujanskas, L TOK direktorato darbuotojai Edita Kuznecovienė, Stefanija Briedienė, Vita Balsytė, Einius Petkus, Lina Motužytė, LOF direktorius Mantas Marcinkevičius, L TOK žurnalo „Olimpinė panorama“ redaktorius Marius Grinbergas.

Posėdyje nedalyvavo L TOK VK narys Mindaugas Griškonis dėl komandiruočių.

L TOK prezidentei Dainai Gudžinevičiūtei pasiūlius patvirtinta posėdžio darbotvarkė.
Darbotvarkė

1. Dėl L TOK Generalinės asamblėjos 2021 02 17 eilinės sesijos surengimo eigos.
Pranešėja - p. Daina Gudžinevičiūtė, L TOK prezidentė
2. Dėl L TOK Generalinės asamblėjos 2021 02 17 eilinės sesijos galutinės darbotvarkės ir svarstytinų sprendimų projektų.
Pranešėja - p. Daina Gudžinevičiūtė, L TOK prezidentė
3. Dėl L TOK 2021 metų biudžeto projekto.
Pranešėjas – p. Darius Čerka, L TOK išdininkas
4. Dėl audituotų L TOK 2020 metų finansinių ataskaitų patvirtinimo.
Pranešėjas - UAB „PricewaterhouseCoopers“ įgaliotas atstovas
5. Dėl L TOK komisijų patvirtinimo.
Pranešėja - p. Daina Gudžinevičiūtė, L TOK prezidentė
6. Dėl L TOK Revizijos komisijos pranešimo.
Pranešėjas – Algimantas Blažys, L TOK Revizijos komisijos pirmininkas
7. Einamieji klausimai:
 - 7.1 Dėl 2021 metais XXXII olimpiados žaidynėms Tokijuje rengiamų sportininkų - Lietuvos olimpinės rinktinės kandidatų ir Lietuvos olimpinės pamainos sportininkų 2020-2021 metų sezono sąrašo papildymo.
Pranešėjas – dr. Einius Petkus, L TOK Olimpinių sporto direktorius
 - 7.2 Dėl 2022 metais XXIV žiemos olimpinėms žaidynėms Pekine rengiamų sportininkų – Lietuvos olimpinės rinktinės kandidatų 2020-2021 metų sezono sąrašo papildymo. 1

Pranešėjas – dr. Einius Petkus, LTOK Olimpinio sporto direktorius

7.3 Dėl olimpinų stipendijų mokėjimo Lietuvos olimpinės rinktinės kandidatams.

Pranešėjas – dr. Einius Petkus, LTOK Olimpinio sporto direktorius

1. SVARSTYTA. Dėl LTOK Generalinės asamblėjos 2021 02 17 eilinės sesijos surengimo eigos.

Pranešėja – LTOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė informavo, kad Generalinė asamblėja vyks nuotoliniu būdu, pasirengimo darbai Generalinei asamblėjai vykdomi, papildoma informacija apie eilinės sesijos eigą ir balsavimo tvarką bus pateikta papildomai. 2021 m. vasario 12 d. 10 val. vyks Generalinės asamblėjos eilinės sesijos repeticija LTOK nariams.

Pateiktai informacijai pritarta.

2. SVARSTYTA. Dėl LTOK Generalinės asamblėjos 2021 02 17 eilinės sesijos galutinės darbotvarkės ir svarstytinų sprendimų projektų.

Pranešėja – LTOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė supažindino su galutine LTOK Generalinės asamblėjos eilinės sesijos darbotvarke ir dokumentų projektais, informavo, kad iš LTOK narių pasiūlymų dėl LTOK Generalinės asamblėjos eilinės sesijos darbotvarkės negauta.

NUTARTA:

Pritarti pateiktiems LTOK Generalinės asamblėjos 2021-02-17 eilinės sesijos galutinei darbotvarkei ir svarstytinų klausimų dokumentų projektams ir išsiųsti juos LTOK nariams (pridedama) (nutarta bendru sutarimu).

3. SVARSTYTA. Dėl LTOK 2021 metų biudžeto projekto.

Pranešėjas – LTOK Pranešėjas – LTOK išdininkas Darius Čerka pristatė LTOK 2021 metų biudžeto projektą. Pažymėjo, kad LTOK Finansų ir biudžeto komisija svarstė šį projektą ir jam pritarė. Atkreipė dėmesį, kad biudžeto sudarymui turėjo įtakos pasaulinė pandemija ir dėl jos nukelti renginiai, taip pat nevyko ir neįvyks planuoti LTOK renginiai. Dalis šių renginių vyks nuotoliniu būdu, todėl bus sutaupomos LTOK lėšos.

NUTARTA:

Patvirtinti LTOK Vykdomojo komiteto nutarimą: „Dėl LTOK 2021 metų biudžeto projekto“. (pridedama, 3 lapai) (nutarta bendru sutarimu)

4. SVARSTYTA. Dėl audituotų LTOK 2020 metų finansinių ataskaitų patvirtinimo.

Pranešėjas –. Pranešėjas - UAB „PricewaterhouseCoopers“ įgaliotas atstovas Artūras Štura informavo, kad buvo atliktas auditas pagal tarptautinius audito standartus. Parengtos finansinės ataskaitos parodo tikrą ir teisingą ne pelno siekiančios organizacijos Lietuvos tautinio olimpinio komiteto 2020 m. gruodžio 31 d. finansinės padėties ir pasibaigusių metų finansinių veiklos rezultatų vaizdą pagal Lietuvos respublikoje buhalterinę apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą reglamentuojančius teisės aktus, verslo apskaitos standartus bei kitus pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų sudarymą reglamentuojančius teisės aktus. Nusižengimų ir neatitikimų finansiniuose dokumentuose nerasta. Ataskaita bus pateikta LTOK Generalinės asamblėjos 2021 m. vasario 17 d. eilinėje sesijoje.

NUTARTA:

Patvirtinti LTOK Vykdomojo komiteto nutarimą: „Dėl LTOK 2020 metų finansinių ataskaitų patvirtinimo“. (pridedama) (nutarta bendru sutarimu).

5. SVARSTYTA. Dėl LTOK komisijų patvirtinimo.

Pranešėja – LTOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė pateikė siūlomų LTOK komisijų 2021-2024 metų kadencijai sąrašą, jų sudėtį ir nuostatus.

NUTARTA:

Patvirtinti LTOK Vykdomojo komiteto nutarimą „Dėl LTOK komisijų patvirtinimo“ (pridedama) (nutarta bendru sutarimu).

6. SVARSTYTA. Dėl LTOK Revizijos komisijos pranešimo.

Pranešėjas – LTOK Revizijos komisijos pirmininkas Algimantas Blažys informavo, kad skundų nebuvo gauta. Yra atliktas ūkinės-finansinės veiklos auditas ir kad ataskaita pateikta už 2020 metus. Auditą atliko tarptautinė audito kompanija „PricewaterhouseCoopers“.

Pritarta, kad LTOK Revizijos komisijos pirmininkas Algimantas Blažys perskaitytų LTOK Revizijos komisijos ataskaitinį pranešimą už 2020 metus LTOK Generalinės asamblėjos 2021 02 17 eilinėje sesijoje.

Revizijos komisijos pirmininkas Algimantas Blažys pristatydamas ataskaitą atkreipė dėmesį, kad kai kurios Lietuvos sporto federacijos dar nėra pateikusios finansinių ataskaitų už 2020-aisiais gautą finansavimą ir pateikė rekomendaciją nemokėti 2021-aisiais numatytų lėšų, kol federacijos finansiškai neatsiskaitys už praėjusius metus. Pateiktam pasiūlymui pritarta.

7. SVARSTYTA. Einamieji klausimai:

7.1. Dėl 2021 metais XXXII olimpiados žaidynėms Tokijuje rengiamų sportininkų -

Lietuvos olimpinės rinktinės kandidatų ir Lietuvos olimpinės pamainos sportininkų 2020-2021 metų sezono sąrašo papildymo.

Pranešėjas – LTOK Olimpinių sporto direktorius Einius Petkus, atsižvelgdamas į Lietuvos sportininkų rengimo ir dalyvavimo XXXII olimpiados žaidynėse Tokijuje programos ekspertų komisijos siūlymą ir Lietuvos badmintono, Lietuvos bokso bei Lietuvos dziudo federacijų teikimą, pasiūlė įtraukti į Lietuvos olimpinės rinktinės kandidatų 2020-2021 metų sezono sąrašą boksininkus Joną Jazevičių (treneris Vidas Bružas) ir Saimoną Banį (treneris Miroslav Krepštol), dziudo sportininką Volkovą Kirilą (treneris Albertas Techovas), kaip Lietuvos olimpinės rinktinės kandidatų treniruočių partnerius.

Į Lietuvos olimpinės pamainos sportininkų 2020-2021 metų sezono sąrašą įtraukti badmintoninkę Samantą Golubickaitę (treneris Kęstutis Navickas), boksininkus Modestą Žmuidiną, (treneris Vidas Bružas), Robertą Liorančą (treneris Vidas Bružas), Simoną Zeleneką (treneris Vidas Bičiulaitis), Justą Jocių (treneris Julius Kibas), Gelmių Adomkevičių (treneris Vidas Bičiulaitis), įvykdžius vasaros sporto šakų Lietuvos olimpinės pamainos sportininkų atrankos kriterijus.

Išbraukti iš sąrašo boksininkus Liudviką Lagūnavičių (treneriai Vidas Bružas ir Egidijus Kondrotas), Tomą Olberkį (treneris Vidas Bružas) ir Gabrielių Savicką (treneris Vytautas Sinkevičius)

NUTARTA:

Patvirtinti LTOK Vykdomojo komiteto nutarimą „Dėl 2021 metais XXXII olimpiados žaidynėms Tokijuje rengiamų sportininkų - Lietuvos olimpinės rinktinės kandidatų ir Lietuvos olimpinės pamainos sportininkų 2020-2021 metų sezono sąrašo papildymo“ (pridedama, 1 lapas) (nutarta bendru sutarimu).

7.2 Dėl 2022 metais XXIV žiemos olimpinėms žaidynėms Pekine rengiamų sportininkų – Lietuvos olimpinės rinktinės kandidatų 2020-2021 metų sezono sąrašo papildymo.

Pranešėjas – LTOK Olimpinių sporto direktorius dr. Einius Petkus, atsižvelgdamas į Lietuvos sportininkų rengimo ir dalyvavimo XXIV žiemos olimpinėse žaidynėse Pekine programos ekspertų komisijos siūlymą ir Lietuvos čiuožimo federacijos teikimą, pasiūlė papildyti Lietuvos olimpinės rinktinės kandidatų 2020-2021 metų sezono sąrašą.

Į Lietuvos olimpinės rinktinės kandidatų 2020-2021 metų sezono sąrašą įtraukti dailiojo čiuožimo sportininkę Jogailę Aglinskytę (treneris Dmitrij Kozlov), įvykdžiusią žiemos sporto šakų Lietuvos olimpinės rinktinės kandidatų atrankos kriterijus, išbraukiant ją iš Lietuvos olimpinės pamainos sportininkų 2020-2021 metų sezono sąrašą.

NUTARTA:

Patvirtinti LTOK Vykdomojo komiteto nutarimą „Dėl 2022 metais XXIV žiemos olimpinėms žaidynėms Pekine rengiamų sportininkų – Lietuvos olimpinės rinktinės kandidatų 2020-2021 metų sezono sąrašo papildymo“, (pridedama, 1 lapas) (nutarta bendru sutarimu).

7.3 Dėl olimpinių stipendijų mokėjimo Lietuvos olimpinės rinktinės kandidatams.

Pranešėjas – LTOK Olimpinių sporto direktorius dr. Einius Petkus, atsižvelgdamas į programos „Pekinas 2022“ Ekspertų komisijos siūlymą ir Lietuvos biatlono federacijos teikimą, pasiūlė padidinti olimpines stipendijas Lietuvos olimpinės rinktinės kandidatams, Lietuvos olimpinėms stipendinininkėms, biatlonininkėms Nataljai Kočerginai ir Gabrielei Leščinskaitei po 850 eurų į mėnesį 2021 m. kovo-spalio mėn. laikotarpiu.

NUTARTA:

Patvirtinti LTOK Vykdomojo komiteto nutarimą „Dėl olimpinių stipendijų mokėjimo Lietuvos olimpinės rinktinės kandidatams“, (pridedama, 1 lapas) (nutarta bendru sutarimu).

7.4. Informacija dėl Lietuvos karatė federacijos veiklos.

Pranešėja – LTOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė informavo, kad 2021 01 21 d. buvo priimtas LTOK Vykdomojo komiteto nutarimas Nr. 13 „Dėl karate federacijos veiklos“ įpareigojantis karate federaciją iki 2021 01 28 d. pateikti 2019 m. gauto finansavimo išlaidų pirminių dokumentų kopijas.

Pranešėja – LTOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė pranešė, kad Lietuvos karatė federacija pateikė reikalingus dokumentus.

7.5 Informacija apie TOK kvietimą dalyvauti 2022 metų žiemos olimpinėse žaidynėse Pekine, Kinijoje.

Pranešėja – LTOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė pranešė, kad gautas oficialus TOK kvietimas dalyvauti XXIV žiemos olimpinėse žaidynėse 2022 metais Pekine, Kinijoje. Pasiūlė priimti šį kvietimą ir dalyvauti XXIV žiemos olimpinėse žaidynėse.

NUTARTA:

Dalyvauti Lietuvos žiemos olimpinei rinktinei XXIV žiemos olimpinėse žaidynėse 2022 metais Pekine, Kinijoje.

7.6 Informacija dėl Sporto įstatymo atskirų straipsnių keitimo.

Pranešėja – LTOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė informavo, kad aktyviai dirba Sporto įstatymo pakeitimų darbo grupėje, laukia pasiūlymų ir pastabų dėl šio įstatymo keitimų iš LTOK Vykdomojo komiteto narių ir sporto federacijų. Vykdomojo komiteto nariai aktyviai dalyvavo diskusijose dėl mini sporto centrų, sporto klasių finansavimo, sportininkų sutarčių su sporto federacijomis sudarymo ir kt. klausimais.

Posėdžio pirmininkė

Daina Gudžinevičiūtė

Posėdžio sekretorius

Algimantas Gudiškis